

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti budovy obecného úradu Vysoká nad Uhom

Objekt: 3 - Elektroinštalácia

Časť: 3-1 - Bleskozvod

JKSO:

KS:

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

IČO:

Obec Vysoká nad Uhom

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

IČO: 00681245

EKOSTAV a.s.

IČO DPH: SK2020063518

Projektant:

IČO:

TERA green s.r.o., Bardejov

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	12 361,27
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	12 361,27

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	12 361,27	2 472,25

Cena s DPH

v EUR

14 833,52

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: _____ Pečiatka _____

Dátum a podpis: _____ Pečiatka _____

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti budovy obecného úradu Vysoká nad Uhom

Objekt: 3 - Elektroinštalácia

Časť: **3-1 - Bleskozvod**

Miesto: Dátum:

Objednávateľ: Obec Vysoká nad Uhom Projektant: TERA green s.r.o., Bardejov

Zhotoviteľ: EKOSTAV a.s. Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------	-------------------

1) Náklady z rozpočtu **12 361,27**

D1 - PRÁCE A DODÁVKY M 12 361,27

D2 - 210 01 Rúrkové vedenie, krabice, svorkovnice 138,00

D3 - 210 22 Vedenia uzemňovacie 7 802,83

D4 - 213 2 PPV a HZS 1 304,34

D5 - M46 - 202 Zemné práce pri ext. montážach 3 116,10

2) Ostatné náklady **0,00**

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

12 361,27

ROZPOČET

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti budovy obecného úradu Vysoká nad Uhom

Objekt: 3 - Elektroinštalácia

Časť: 3-1 - Bleskozvod

Miesto: Dátum:

Objednávateľ: Obec Vysoká nad Uhom Projektant: TERA green s.r.o., Bardejov
Zhotoviteľ: EKOSTAV a.s. Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

12 361,27

D1 - PRÁCE A DODÁVKY M

12 361,27

D2 - 210 01 Rúrkové vedenie, krabice, svorkovnice

138,00

1	K	21101-0010P	Montáž požiarnej kotvy	kus	150,000	0,61	91,50
2	M	354 9041096	Protipožiarna skrutkovacia kotva MMS-MS 7,5x50	kus	150,000	0,31	46,50

D3 - 210 22 Vedenia uzemňovacie

7 802,83

3	K	21022-0025	Montáž uzemňovacieho vedenia v zemi, FeZn pás do 120mm ² , spojenie svorkami	m	168,000	2,73	458,64
4	M	354 9001050	Plochý uzemňovací vodič 30x3,5 (105mm ²)	m	168,000	11,04	1 854,72
5	K	21022-0101	Montáž zberného, zvodového vodiča s podperami, FeZn drôt D8-10mm	m	340,000	2,86	972,40

6	M	354 9001070	Kruhový zvodový vodič (AlMgSi) RD 8-ALU (50mm ²)	m	250,000	1,08	270,00
7	M	354 9001082	Kruhový zvodový vodič (Al) RD 8-PVC, potiahnutý bielym PVC pláštom (50mm ²)	m	90,000	3,09	278,10
8	K	21022-0131	Montáž zvodového drôtu	m	60,000	2,48	148,80
9	M	354 9000005	Kruhový zvodový vodič (St-FT) RD 10-PVC, potiahnutý čiernym PVC pláštom (78mm ²)	m	60,000	5,39	323,40
10	K	21022-0221	Montáž zvodovej tyče	kus	12,000	5,58	66,96
11	M	354 9034012	Tyč zvodová (Al) 101 VL2000, zúžená rúrová (D16-10x2000)mm	kus	12,000	11,85	142,20
12	M	354 9035003	Podstavec betónový (16kg), pre zvodové tyče, so základňou a svorkou (D365mm)	kus	12,000	17,79	213,48
13	K	21022-0302p.	Montáž bleskozvodnej svorky	kus	471,000	3,14	1 478,94
14	M	354 9040020.	Svorka Vario rýchlospojka	kus	30,000	1,06	31,80
15	M	354 9040058	Svorka križová (St-FT) pre vodič D8-10	kus	10,000	1,98	19,80
16	M	354 9040061	Svorka križová (St-FT) , pre pás do FL30xFL30	kus	17,000	1,79	30,43
17	M	354 9040084	Svorka lemová (St-FT), pre vodič D8-10. pripojovacia (10mm)	kus	244,000	3,44	839,36
18	M	354 9040092	Svorka žlabová (St-FT), pre vodič D8-10 (15-25mm)	kus	10,000	3,35	33,50
19	M	354 9041087.	Svorka prepojovacia	kus	10,000	21,32	213,20
20	M	354 9041090	Svorka pre vyrovnanie potenciálu (St-FT) pre vodič D8-10 (pripojovacia)	kus	150,000	0,38	57,00
21	K	21022-0401	Označenie zvodu štítkom (kov, plast)	kus	10,000	0,63	6,30
22	M	354 9071A11	Číselný štítk	kus	10,000	2,04	20,40

23	K	21022-0403	Montáž krabice,	kus	10,000	4,34	43,40
24	M	354 9070K05	<i>Krabica KT 250 s viečkom, šedá</i>	<i>kus</i>	<i>10,000</i>	<i>6,82</i>	<i>68,20</i>
25	K	21022-0403P	Montáž krabice, revíznych dvierok pre SZ, rozpojovacie svorky, pod omietku	kus	10,000	5,58	55,80
26	M	354 9070010	<i>Revízne dvierka - pod omietku (St-FS) 180x230 mm, pre skúšobnú svorku</i>	<i>kus</i>	<i>10,000</i>	<i>17,60</i>	<i>176,00</i>

D4 - 213 2 PPV a HZS

1 304,34

27	K	21329-0040	Demontáž bleskozvodu	hod	20,000	23,72	474,40
28	K	21329-1000.01	Spracovanie východiskovej revízie a vypracovanie správy	hod	30,000	19,40	582,00
29	K	21329-2050.4	Projekt skutkového vyhotovenia	ks	1,000	247,94	247,94

D5 - M46 - 202 Zemné práce pri ext. montážach

3 116,10

30	K	46020-0263	Káblové ryhy šírky 50, hĺbky 80 [cm], zemina tr.3	m	170,000	10,53	1 790,10
31	K	46042-0373	Zriadenie kábl lôžka š.45/10cm, piesok, tehly	m	170,000	4,33	736,10
32	K	46056-0263	Zásyp ryhy šírky 50, hĺbky 80 [cm], zemina tr.3	m	170,000	3,47	589,90